
22. ročník Michalovská hodinovka

Výsledková listina - celková

Por.
Štart. 

číslo
Priezvisko a meno Oddiel

rok 

narod.
vek Kat.

Por. v 

kat.
Vzdialenosť

Čas na       

1 kolo

Čas na          

1 km

1 1 Malyy Anatolyy Malyy Team PSK Transkarpathia1974 40 B 1 16 750 1:04,5 3:34,9

2 16 Ivančo Michal ŠK Banské 1970 44 B 2 16 203 1:06,7 3:42,2

3 239 Repák Erik TJ Obal Servis Košice 1991 23 A 1 16 080 1:07,2 3:43,9

4 162 Ondričko Milan Generali Vranov 1973 41 B 3 15 850 1:08,1 3:47,1

5 10 Stohl Richard Patriot Runners Vranov 1983 31 A 2 15 778 1:08,4 3:48,2

6 9 Mlynarčík Tomáš ŠK Budimír 1976 38 A 3 15 414 1:10,1 3:53,6

7 163 Janovič Peter BK Šaca 1962 52 C 1 15 320 1:10,5 3:55,0

8 58 Balogh Vladimír TJ Obal Servis Košice 1963 51 C 2 15 247 1:10,8 3:56,1

9 183 Dubovský Pavol ŠK Podbiel 1967 47 B 4 14 720 1:13,4 4:04,6

10 88 Labaš Karol Geoma Myslava 1954 60 D 1 14 514 1:14,4 4:08,0

11 5 Vargaeštok Gejza MBK Veľké Kapušany 1955 59 C 3 14 350 1:15,3 4:10,9

12 4 Tomko Ján MBO Strážske 1973 41 B 5 14 320 1:15,4 4:11,4

13 2 Mitník Gabriel MBO Strážske 1979 35 A 4 14 245 1:15,8 4:12,7

14 24 Krištanová Mahuliena CODE2B Košice 1972 42 G 1 14 240 1:15,8 4:12,8

15 3 Rada Ladislav MBO Strážske 1953 61 D 2 14 220 1:15,9 4:13,2

16 171 Roháľ Ján MBO Strážske 1978 36 A 5 13 600 1:19,4 4:24,7

17 18 Kuľha Ján Michalovce 1977 37 A 6 13 540 1:19,8 4:25,9

18 100 Pavlov Jaroslav AC Michalovce 1964 50 C 4 13 330 1:21,0 4:30,1

19 12 Ondrijová Erika Prešov 1974 40 G 2 13 270 1:21,4 4:31,3

20 23 Papp Zoltán MBK Veľké Kapušany 1949 65 D 3 13 229 1:21,6 4:32,1

21 238 Seligová Beáta Metropol Košice 1980 34 F 1 13 169 1:22,0 4:33,4

22 219 Vaľo Peter AC Michalovce 1974 40 B 6 12 691 1:25,1 4:43,7

23 11 Jurdák Peter AC Michalovce 1963 51 C 5 12 400 1:27,1 4:50,3

24 184 Švagrovský Ján OcÚ Budkovce 1959 55 C 6 12 303 1:27,8 4:52,6

25 166 Stričík Michal ml. Michalovce 1996 18 A 7 12 246 1:28,2 4:54,0

26 6 Vilhan Peter Košice 1954 60 D 4 12 243 1:28,2 4:54,0

27 211 Macko Martin Michalovce 1990 24 A 8 12 185 1:28,6 4:55,4

28 158 Urbančík Matúš Michalovce 1990 24 A 9 12 185 1:28,6 4:55,4

29 8 Puškárik Benjamín MBK Veľké Kapušany 1965 49 B 7 12 154 1:28,9 4:56,2

30 15 Semanová Zlatica O5 BK Furča Košice 1958 56 G 3 12 120 1:29,1 4:57,0

31 17 Kvak Štefan Gladiátor Michalovce 1972 42 B 8 12 030 1:29,8 4:59,3

32 22 Uveges Kristián MBK Veľké Kapušany 1982 32 A 10 11 944 1:30,4 5:01,4

33 13 Tomči Andrej Michalovce 1969 45 B 9 11 910 1:30,7 5:02,3

34 245 Tima Marián Gladiátor Michalovce 1973 41 B 10 11 768 1:31,8 5:05,9

35 217 Revesová Jana Michalovce 1982 32 F 2 11 607 1:33,0 5:10,2

36 26 Varga Dušan Gladiátor Michalovce 1974 40 B 11 11 565 1:33,4 5:11,3

37 170 Rusnák Filip 1.AK Humenné 2001 13 A 11 11 480 1:34,1 5:13,6

38 228 Reves Ján Michalovce 1954 60 D 5 11 305 1:35,5 5:18,4

39 21 Pavlov Ľubomír Michalovce 1961 53 C 7 11 246 1:36,0 5:20,1

40 14 Parilák Gerard Tri-club Michalovce 1943 71 E 1 11 211 1:36,3 5:21,1

41 229 Hamadejová Katarína ORCA Michalovce 1981 33 F 3 11 180 1:36,6 5:22,0

42 20 Bačík Peter O5 BK Furča Košice 1953 61 D 6 10 800 1:40,0 5:33,3

43 7 Salátek Branislav AC Michalovce 1978 36 A 12 10 621 1:41,7 5:39,0

44 231 Babiková Katarína GPH Michalovce 1998 16 F 4 10 265 1:45,2 5:50,7

45 249 Repák Emil BKO Vyšná Myšľa 1963 51 C 8 10 200 1:45,9 5:52,9

46 19 Hajduk Milan BK Geča 1954 60 D 7 10 150 1:46,4 5:54,7

47 173 Baran Andrej MŠK Vranov 1942 72 E 2 10 048 1:47,5 5:58,3

48 25 Jeňo František Michalovce 1962 52 C 9 8 905 2:01,3 6:44,3

49 230 Kačír Miloš Košice 1979 35 A 13 8 254 2:10,8 7:16,2

50 92 Šepeľák Miloš Gladiátor Michalovce 1976 38 A 14 7 382 2:26,3 8:07,7

51 91 Šepeľáková Renáta Gladiátor Michalovce 1971 43 G 4 7 378 2:26,4 8:07,9

Priemer 43,7 12 533

Hlavný rozhodca: Mgr. Peter Piskay spracoval G.Sabo (chyby hláste na sabog61@gmail.com)
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22. ročník Michalovská hodinovka

Výsledková listina - vyhodnotenie

Por.
Štart. 

číslo
Priezvisko a meno Oddiel

rok 

narod.
vek Kat.

Por. v 

kat.
Vzdialenosť

1 1 Malyy Anatolyy Malyy Team PSK Transkarpathia 1974 40 B 1 16750

2 16 Ivančo Michal ŠK Banské 1970 44 B 2 16203

3 239 Repák Erik TJ Obal Servis Košice 1991 23 A 1 16080

4 162 Ondričko Milan Generali Vranov 1973 41 B 3 15880

5 10 Stohl Richard Patriot Runners Vranov 1983 31 A 2 15778

1 16 Ivančo Michal ŠK Banské 1970 44 B 2 16 203

2 162 Ondričko Milan Generali Vranov 1973 41 B 3 15 880

3 183 Dubovský Pavol ŠK Podbiel 1967 47 B 4 14 720

1 163 Janovič Peter BK Šaca 1962 52 C 1 15 320

2 58 Balogh Vladimír TJ Obal Servis Košice 1963 51 C 2 15 247

3 5 Vargaeštok Gejza MBK Veľké Kapušany 1955 59 C 3 14 350

1 88 Labaš Karol Geoma Myslava 1954 60 D 1 14 514

2 3 Rada Ladislav MBO Strážske 1953 61 D 2 14 220

3 23 Papp Zoltán MBK Veľké Kapušany 1949 65 D 3 13 229

1 14 Parilák Gerard Tri-club Michalovce 1943 71 E 1 11 211

2 173 Baran Andrej MŠK Vranov 1942 72 E 2 10 048

1 24 Krištanová Mahuliena CODE2B Košice 1972 42 G 1 14 240

2 12 Ondrijová Erika Prešov 1974 40 G 2 13 270

3 238 Seligová Beáta Metropol Košice 1980 34 F 1 13 169

1 24 Krištanová Mahuliena CODE2B Košice 1972 42 G 1 14 240

2 12 Ondrijová Erika Prešov 1974 40 G 2 13 270

3 15 Semanová Zlatica O5 BK Furča Košice 1958 56 G 3 12 120

muži nad  70 rokov

ženy  - absolútne poradie

ženy nad 35 rokov

15.9.2014

muži nad  40 rokov

muži  - absolútne poradie

muži nad  50 rokov

muži nad  60 rokov



Vyhodnotenie oblasti  Michalovce a Sobrance

Por.
Štart. 

číslo
Priezvisko a meno Oddiel

rok 

narod.
Kat.

Por. v 

kat.
Vzdialenosť

1 2 Mitník Gabriel MBO Strážske 1979 35 A 4 14 245

2 171 Roháľ Ján MBO Strážske 1978 36 A 5 13 600

3 18 Kuľha Ján Michalovce 1977 37 A 6 13 540

1 4 Tomko Ján MBO Strážske 1973 41 B 5 14 320

2 219 Vaľo Peter AC Michalovce 1974 40 B 6 12 691

3 8 Puškárik Benjamín MBK Veľké Kapušany 1965 49 B 7 12 154

1 5 Vargaeštok Gejza MBK Veľké Kapušany 1955 59 C 3 14 350

2 100 Pavlov Jaroslav AC Michalovce 1964 50 C 4 13 330

3 11 Jurdák Peter AC Michalovce 1963 51 C 5 12 400

1 3 Rada Ladislav MBO Strážske 1953 61 D 2 14 220

2 23 Papp Zoltán MBK Veľké Kapušany 1949 65 D 3 13 229

3 228 Reves Ján Michalovce 1954 60 D 5 11 305

1 14 Parilák Gerard Tri-club Michalovce 1943 71 E 1 11 211

1 217 Revesová Jana Michalovce 1982 32 F 2 11 607

2 229 Hamadejová Katarína ORCA Michalovce 1981 33 F 3 11 180

3 231 Babiková Katarína GPH Michalovce 1998 16 F 4 10 265

MI - ženy absolutné poradie

MI do 40

MI nad 40 rokov

MI nad 50 rokov

MI nad 60 rokov

MI nad 70 rokov
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